PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«18» февраля 2020 года
	с. Гальбштадт
	№ 5

	О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Немецкого национального района

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», разделом 3 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначении члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия  Немецкого национального района Алтайского края
	РЕШИЛА:

1. Назначить из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Немецкого национального района Алтайского края членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1179 с правом решающего голоса:

- Шевцову Инну Ивановну, дата рождения: 06.11.1985, место работы: Отделение почтовой связи Орлово Славгородского почтамта УФПС Алтайского края, почтальон 3 класса; предложенную  для зачисления в резерв составов участковых комиссий политическим советом местного отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";

- Силину Юлию Николаевну, дата рождения: 10.03.1984, место работы: ИП Фишер Р.А., продавец, предложенную  для зачисления в резерв составов участковых комиссий собранием избирателей по месту жительства.
2. Назначить из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Немецкого национального района Алтайского края членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1181 с правом решающего голоса:

- Герман Марину Ягнысовну, дата рождения: 29.08.1977, место работы: Сельскохозяйственная артель (колхоз) племзавод «Степной», оператор машинного доения, предложенную  для зачисления в резерв составов участковых комиссий собранием избирателей по месту работы;

- Фадееву Елену Владимировну, дата рождения: 08.03.1976, место работы: индивидуальный предприниматель, предложенную  для зачисления в резерв составов участковых комиссий собранием избирателей по месту жительства.

3. Назначить из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Немецкого национального района Алтайского края членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1182 с правом решающего голоса:

- Нагель Людмилу Александровну, дата рождения: 20.07.1977, место работы: Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике Немецкого национального района, бухгалтер, предложенного  для зачисления в резерв составов участковых комиссий собранием избирателей по месту жительства.
4. Назначить из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Немецкого национального района Алтайского края членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1188 с правом решающего голоса:

- Кран Елену Алексеевну, дата рождения: 04.09.1971, место работы: МБОУ «Подсосновская СОШ», учитель, предложенную  для зачисления в резерв составов участковых комиссий собранием избирателей по месту работы.
5. Назначить из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Немецкого национального района Алтайского края членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1190 с правом решающего голоса:

- Шишову Инну Александровну, дата рождения: 30.09.1992, место работы: Администрация Протасовского сельсовета Немецкого национального района, заместитель главы администрации, предложенную  для зачисления в резерв составов участковых комиссий собранием избирателей по месту жительства.
6. Назначить из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Немецкого национального района Алтайского края членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1191 с правом решающего голоса:

- Башатову Елену Ивановну, дата рождения: 21.11.1978, место работы: Администрация Редкодубравского сельсовета Немецкого национального района, специалист ВУС, предложенную  для зачисления в резерв составов участковых комиссий политическим советом местного отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".
7. Назначить из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Немецкого национального района Алтайского края членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1192 с правом решающего голоса:

- Танцюру Ксению Анатольевну, дата рождения: 12.07.1987, место работы: «Шумановская СОШ» - филиал МБОУ «Гальбштадтская СОШ», заведующая хозяйством, предложенную  для зачисления в резерв составов участковых комиссий собранием избирателей по месту работы;

8. Предложить Избирательной комиссии Алтайского края исключить Силину Юлию Николаевну, Шевцову Инну Ивановну, Герман Марину Ягнысовну, Фадееву Елену Владимировну, Нагель Людмилу Александровну, Кран Елену Алексеевну, Шишову Инну Александровну, Башатову Елену Ивановну, Танцюру Ксению Анатольевну из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Немецкого национального района Алтайского края.

9. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

	Председатель

	А.Л. Штейнбек

	Подпись

	Секретарь

	Т.В. Евстигнеева

	Подпись